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INBJUDAN 
Välkomna tisdagen den 1/12 kl 15.00 då givarna Monica Perman, Malin Leijonborg, 
Fredrik Nielsen, Maria Uggla, Gunnar Bäckström, Gunilla Gårdfeldt, Lilla Samskolan, 
Staffan Johansson, Björn Nilsson, Viveca Lärn, Kitty Jutbring, Niklas Hjulström, 
Agnesbergs folkhögskola och Rosengrenska Stiftelsen m fl kommer att finnas på plats på 
Röhsska för att berätta mer om GoJul. 
 
 
 

Röhsska öppnar sina dörrar för julens viktiga 
budskap - glädjen att ge! 
”Sitt väsen för en middag,” sa Leif Mannerström. Du lägger ett bud på en 
kock, i detta fall Leif Mannerström, som lagar till din middag! 
 
Tisdagen den 1 december kl 18.00 har Röhsskas julöverraskning till göteborgarna - GoJul 
vernissage. Museet har bjudit in kända personer, företag och organisationer att presentera 
och motivera en personlig julklapp som man sedan skänker. GoJul avslutas med en 
välgörenhetskväll tisdagen den 15 december kl 18.00, där alla klappar auktioneras ut till 
högstbjudande och vinsten går till Rosengrenska stiftelsen. Kvällens konferencier är 
Pernilla Warberg, VD för Kultur & Näringsliv och Högskolan för scen och musik med 
flera, står för underhållningen. Wasa Allé sponsrar med något välsmakande denna 
festkväll. 
 
Vi har många, många som kommer att bidra – här är ytterligare några namn: 
Leif Pagrotsky – flagga, till en utvald mottagare 
Peter Hjörne – en helsidesannons i Göteborgs Posten 
Fuldesign – pysselkit, hemligt t v 
Gunilla Pontén – en hatt 
Lina Ekdahl – dikt på en tavla 
Lotta Ahlvar – Moderådets bok 
Nudie – ”vardagsvingar” 
Leif Mannerström – kock vid en middag för 8 personer 
Vissa av våra välgörare har önskemål om vilken organisation vinsten från deras gåva 
skall tillfalla, vilket Röhsska självklart tillgodoser. 
 
Även om man inte avser att köpa något kan man ge sitt stöd genom att delta och köpa en 
mingelbiljett (överskottet går till Rosengrenska stiftelsen) festkvällen den 15 december! 
 
Temakvällar arrangeras med designers som inspirerar till kreativa julklappsinslagningar 
och Röhsskas chef som dekorerar julpaket. Medarbetare i Rosengrenska stiftelsen 



kommer och berättar om sin verksamhet tisdagen den 8 december kl 17.30 och det blir 
HBT-julpyssel! 
Mer om temakvällarna på: www.designmuseum.se 
 
Göteborg är av tradition donatorernas stad och Röhsska fokuserar under dessa dagar på 
valda delar i samlingar som har donerats, och att donationer/gåvor hela tiden sker till 
museet. 
 
Rosengrenska stiftelsen är ett fristående nätverk av medicinsk kompetens och 
vårdpersonal som hjälper gömda flyktingar ideellt och arbetar för mänskliga rättigheter. 
Läs om Rosengrenska stiftelsen: http://weblog.rosengrenska.org 
 
Välkomna! 
Mediaansvarig, Birgitta Wåhlander, tel 031-368 31 53, 
birgitta.wahlander@kultur.goteborg.se 
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